
BOSNA I HERCEGOVINA 
	 BOCHAVIXEPLAEMBVIHA 

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 
	 41)EflEPALLIAJA BOCHE 1.4 XEPLIErOBVIHE 

VLADA 
	

BIIAAA 

BOSNIA AND HERZEGOVINA 

FEDERATION OF BOSNIA AND HERZEGOVINA 

GOVERNMENT 

Broj: 06-11-47/2021 
Sarajevo, 23.02.2021. godine 

Na osnovu člana 17. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik BiH", broj: 39/14) i 
člana 24. Pravilnika o unutrašnjoj organizaciji Generalnog sekretarijata Vlade Federacije 
Bosne i Hercegovine br. 03/06-02-67/2013 od 30.12.2013. godine, 06-02-422/2014 od 
31.12.2014. godine, 03/06-02-67-1/2013 od 28.10.2015. godine, 06-02-322-1/2016 od 
15.09.2016. godine, 06-02-237/2017 od 22.06.2017. godine, broj: 06-02-237-1/2017 od 
04.03.2019. godine i 06-02-300-1/2019 od 09.12.2019. godine, sekretar Vlade donosi 

PLAN JAVNIH NABAVKI VLADE FEDERACIJE BOSNE I HERCEGOVINE - 
GENERALNOG SEKRETARIJATA VLADE FEDERACIJE BOSNE I HERCEGOVINE ZA 

2021. GODINU 

Član 1. 

Donosi se Plan javnih nabavki Vlade Federacije Bosne i Hercegovine - Generalnog 
sekretarijata Vlade Federacije Bosne i Hercegovine za budžetsku 2021. godinu. 

Plan iz stava 1. ovog člana obuhvata nabavku roba i usluga, te sadrži podatke o predmetu 
nabavke, šifri iz jedinstvenog rječnika javne nabavke, procijenjenoj vrijednosti nabavke, 
vrsti postupka javne nabavke, okvirnim terminima za pokretanje postupka nabavke i 
zaključenja ugovora i izvoru finansiranja. 

Član 2. 

Plan javnih nabavki je sačinjen u skladu sa iznosima utvrdenim u Budžetu Federacije 
Bosne i Hercegovine za 2021. godinu („Službene novine Federacije BiH", broj: 4/21), Vladi 
Federacije Bosne i Hercegovine - Generalnom sekretarijatu Vlade Federacije Bosne i 
Hercegovine, razdjel 12, glava 1201. 

U toku budžetske godine mogu se vršiti izmjene i dopune Plana javnih nabavki. 

Član 3. 

Za 2021. godinu utvrduje se sljedeći Plan javnih nabavki roba i usluga: 

Adresa: Hamdije Čemerlića 2, 71000 Sarajevo 
Tel.: +387 33 66 44 49, Fax.: +387 33 21 24 11, +387 33 66 72 69 

www.fbihvlada.gov.ba  
e-mail: sekretar@fbihvlada.gov.ba  



PREDMET NABAVKE ŠIFRA JRJN 
PROCJENJENA 
VRIJEDNOST 
(bez PDV-a) 

IZVOR 
FINANSIRANJA - 

BUDŽET 
FEDERACIJE BIH 

ZA 2021. - 
EKONOMSKI KOD 

VRSTA 
POSTUPKA 

OKVIRNI DATUM 

NAPOMENA POKRETANJA 
POSTUPKA 

ZAKLJUČENJE 
UGOVORA/ 
OKVIRNOG 

SPORAZUMA 

ROBE: 

I Nabavka zaštitnih 
pregrada 

44112300-1 6.000,00 613400 Direktni sporazum 
posebnom  

I kvartal januar 2021. 

Nabavka pokrenuta 

Odlukom broj: 05- 
02-35-1/2021 od 
20.01.2021. godine 

? 
Nabavka cvijeća, 
cvijetnih aranžmana i 
vijenaca 

03121210-0 6.000,00 613900 
613400 Direktni sporazum I kvartal januar 2021. 

Nabavka pokrenuta 
posebnom 
Odlukom broj: 05- 
02-35-4/2021 od 
26.01.2021. godine 

3 
Nabavka tečnosti za 
auta 

39831500-1 
24951310-1 200,00 613700 Direktni sporazum I kvartal februar 2021. 

4 
Nabavka 
kompjuterskih mašina 

30000000-9 19.600,00 821300 
Konkurentski 

zahtjev za dostavu 
ponuda 

I kvartal mart 2021. 

Nabavka novih 

postojećih licenci 

48900000-7 
softvera — licenci i 

 
produženje važenja 02-35-7/2021 

821500 98.200,00 Odlukom Otvoreni postupak I i IV kvartal mart i oktobar 2021. 

Nabavka pokrenuta 
posebnom 

broj: 05- 
od 

01.02.2021. godine 
za I kvartal 

5 
Nabavka 
kancelarijskog 
namještaja 

39100000-3 6.000,00 821300 Direktni sporazum 11 kvartal april 2021. 



Nabavka opreme za 
video konferenciju 

32232000-8 2.900,00 821300 Direktni sporazum II kvartal april 2021. 

Nabavka televizora i 
pokretnog stalka za 
televizor 

32324000-0 3.800,00 821300 
613400 

Direktni sporazum II kvartal april 2021.  

) 
Nabavka protokolarnih 
poklona 

18530000-3 6.000,00 613900 Direktni sporazum II kvartal april 2021. 

0 
Nabavka mrežne 
opreme i opreme za 
zaštitu email sistema 

48800000-6 104.200,00 821300 Otvoreni postupak II kvartal juni 2021.  

1 
Nabavka tečnih goriva 
za službena motorna 09100000-0 
vozila ponuda  

15.000,00 613500 
Konkurentski 

zahtjev za dostavu III 	kvartal juli 2021. 
na 12 mjeseci  

Okvirni sporazum 

2 

Nabavka 
kancelarijskog i 
kompjuterskog 
materijala i ostalog 
administrativnog 
materijala i sitnog 
inventara 

30100000-0 29.000,00 
ponuda  

613400 
Konkurentski 

zahtjev za dostavu III kvartal august 2021. 
na 12 mjeseci 

 
Okvirni sporazum 

13 

Nabavka auto guma 
(sa demontažom, 
montažom, 
balansiranjem i 
skladištenjem) 

34351100-3 6.000,00 613400 Direktni sporazum III kvartal septembar 2021.  



4 
Nabavka arhivskih 
kutija 30199500-5 3.400,00 613400 Direktni sporazum prema potrebi prema potrebi 

5 Nabavka arhivskih 
polica 

39131100-0 1.400,00 613400 Direktni sporazum prema potrebi prema potrebi 

6 Nabavka dijelova za 
kompjutersku opremu 

30237000-9 4.200,00 821600 Direktni sporazum prema potrebi prema potrebi 

7 
Nabavka 
dezinfekcionih 
sredstava 

33741300-9 3.100,00 613400 Direktni sporazum prema potrebi prema potrebi 

8 Nabavka trakastih 
zavjesa 39515000-5 6.000,00 613400 Direktni sporazum prema potrebi prema potrebi 

9 Nabavka zaštitnih 
maski 

18143000-3 900,00 613400 Direktni sporazum prema potrebi prema potrebi 

0 Nabavka zaštitnih 
rukavica 18424300-0 200,00 613400 Direktni sporazum prema potrebi prema potrebi 

.1 Nabavka etisona 39531400-7 1.000,00 613400 Direktni sporazum prema potrebi prema potrebi 

UKUPNO ROBE: 323.100,00 



USLUGE: 

I 
Restoranske usluge 
eksterne 
reprezentacije 

55300000-3 10.000,00 613900 Anex II dio B I kvartal januar 2021. 

Nabavka pokrenuta 
posebnom 
Odlukom broj: 05-
02-35-2/2021 od 
20.01.2021. godine 

Usluge stručnog 
usavršavanja 80530000-8 6.000,00 613900 Anex II dio B 

posebnom  
I kvartal januar 2021. 

Nabavka pokrenuta 

Odlukom broj: 05- 
02-35-3/2021 od 
20.01.2021. godine 

3 Usluge prevoza 
otpada 90512000-9 600,00 613900 Direktni sporazum 

posebnom  
I kvartal januar 2021 

Nabavka pokrenuta 

Odlukom broj: 08- 
30-26-1/2021 od 
21.01.2021. godine 

I. 
Usluge pretplate za 
dnevnu, sedmičnu i 
mjesečnu štampu 

79980000-7 8.000,00 613900 Aneks II dio B I kvartal januar 2021. 

Nabavka pokrenuta 
posebnom 
Odlukom broj: 05-
02-35-5/2021 od 
26.01.2021. godine 

5 Usluge pretplate za 
stručnu literaturu 

79980000-7 2.500,00 613900 Anex II dio B I kvartal januar 2021. 

Nabavka pokrenuta 
posebnom 
Odlukom broj: 05- 
02-35-6/2021 od 
26.01.2021. godine 

6 
Usluge oglašavanja u 
novinama 79341000-6 15.000,00 613900 Aneks II dio B I kvartal februar 2021* 

Nabavka pokrenuta 
posebnom 
Odlukom broj: 05- 
02-35-8/2021 od 
01.02.2021. 
godine 



' 
Pravna odbrana Vlade 
Federacije u slučaju 
radnopravnih sporova 

79110000-8 85.400,00 613900 AneksIldio B 

posebnom  
1 kvartal mart 2021. 

Nabavka pokrenuta 

Odlukom broj; 05- 
02-35-9/2021 od 
01.02.2021. 
godine 

Nabavka usluga 
štampanja 

79800000-2 1.500,00 613900 Direktni sporazum 1 kvartal februar 2021. 

) 
Nabavka usluga 
interneta 

32412110-8 19.000,00 613300 
Konkurentski 

zahtjev za dostavu 
ponuda 

1 kvartal mart 2021. 

0 
Nabavka usluga 
naplate cestarine za 
autoceste 

63712210-8 600,00 613100 

lzuzeće od primjene 
Zakona o javnim 

nabavkama u 
skladu sa članom 
10. stav d) Zakona 

1 
Nabavka usluga 
zakupa parking mjesta 
za službeno vozilo 

98351100-9 500,00 613900 

lzuzeće od primjene 
Zakona o javnim 

nabavkama u 
skladu sa članom 
10. stav e) Zakona 

12 

Pružanje usluga 
opravke, održavanja i 
servisiranje printera, 
skenera, fax i kopir 
aparata 

50300000-8 2.000,00 613700 Direktni sporazum 11 kvartal april 2021. 

13 Pružanje fotografskih 
usluga 79960000-1 1.000,00 613900 Direktni sporazum 11 kvartal april 2021. 



4 
Pružanje usluga 
pranja službenih vozila 
i vulkanizerskih usluga 

50112300-6 2.800,00 613700 Direktni sporazum II kvartal maj 2021. 

5 
Usluga posredovanja 
u nabavci avionskih 
karti 

63000000-9 100,00 613900 Direktni sporazum II kvartal juni 2021. 

6 
Nabavka usluga 
zakupa sefa 

66110000-4 300,00 613900 Direktni sporazum II kvartal juni 2021. 

7 

Pružanje usluga 
osiguranja motornih 
vozila, full kasko 
osiguranje vozila sa 
uključenim rizikom od 
krade i kolektivnog 
osiguranja uposlenih 

66000000-0 6.000,00 
613800 

Direktni sporazum III kvartal juli 2021. 

8 

Pružanje usluga 
tehničkog pregleda i 
registracije motornih 
vozila 

71631200-2 800,00 613500 Direktni sporazum III kvartal juli 2021. 

9 

Pružanje usluga 
opravke, održavanja i 
servisiranja serverske i 

 

mrežne opreme 

50312100-6 6.000,00 613700 Direktni sporazum III kvartal august 2021. 

Pružanje usluga 
održavanje i 
servisiranja službenih 
vozila 

50000000-5 6.000,00 613700 Direktni sporazum IV kvartal oktobar 2021. 



Telekomunikacijske Konkurentski 
!1 usluge 	- servisni link i 

dodatni back up link 
72318000-7 30.000,00 613300 zahtjev za dostavu 

ponuda 
IV kvartal oktobar 2021. 

Usluge održavanja Konkurentski  
2 

 
aplikativnog softvera 72000000-5 42.700,00 613900 zahtjev za dostavu 

ponuda 
IV kvartal novembar 2021. Okvirni sporazum 

na 12 mjeseci 

Nabavka usluga — 3 
kablovska TV 92232000-6 1.000,00 613300 Direktni sporazum IV kvartal novembar 2021. 

4 Usluge prevodenja 79530000-8 1.000,00 613900 Direktni sporazum prema potrebi prema potrebi 

Nabavka usluge 15 
sanitacije 90900000-6 6.000,00 613900 Direktni sporazum prema potrebi prema potrebi 

UKUPNO USLUGE: 254.800,00 

*Okvirni datum - utvrclen na bazi parametara dinamike potrošnje do momenta izrade plana i datuma isticanja važećeg ugovora. 

Član 4. 

Ovaj plan javnih nabavki stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na internet stranici y.1.~ecieracije Bosne i Hercegovine. 
• 

SEKRETA«LADE 

fii c. Edith 	lajdžić  

* 30(;) 



BOSNA I HERCEGOVINA 	 BOCHA 14XEPL(ErOBVIHA 

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 	 SEREPAL1LIJA BOCHE 1/1XEPUEr0B1,1HE 

VLADA 	 BRAfiA 
BOSNIA AND HERZEGOVINA 

FEDERATION OF BOSNIA AND HERZEGOVINA 

GOVERNMENT 

Broj: 06-11-47-1/2021 
Sarajevo, 05.03.2021. godine 

Na osnovu člana 17. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik BiH", broj: 39/14) i člana 24. 
Pravilnika o unutrašnjoj organizaciji Generalnog sekretarijata Vlade Federacije Bosne i 
Hercegovine br. 03/06-02-67/2013 od 30.12.2013. godine, 06-02-422/2014 od 31.12.2014. godine, 
03/06-02-67-1/2013 od 28.10.2015. godine, 06-02-322-1/2016 od 15.09.2016. godine, 06-02-
237/2017 od 22.06.2017. godine, broj: 06-02-237-1/2017 od 04.03.2019. godine i 06-02-300-
1/2019 od 09.12.2019. godine, a u skladu sa Budžetom Federacije Bosne i Hercegovine za 2021. 
godinu, glava 1201(„Službene novine Federacije BiH", broj: 4/21), sekretar Vlade donosi 

ODLUKU 
o izmjeni Plana javnih nabavki Vlade Federacije Bosne i Hercegovine - Generalnog 

sekretarijata Vlade Federacije Bosne i Hercegovine za 2021. godinu 

Član 1 
Ovom Odlukom odobrava se izmjena Plana javnih nabavki Vlade Federacije Bosne i Hercegovine -
Generalnog sekretarijata Vlade Federacije Bosne i Hercegovine za 2021. godinu, broj: 06-11-
47/2021 od 23.02.2021. godine. 

Član 2. 
Plan javnih nabavki iz člana 1. ove odiuke: 

• mijenja se u dijelu koji se odnosi na robe, u tački 4. Nabavka kompjuterskih mašina —
promjena u koloni Predmet nabavke na način da se riječi: „Nabavka kompjuterskih mašina" 
mijenjaju i sada glase: „Nabavka kompjuterske opreme i kancelarijskih mašina" i promjena 
u koloni Zaključenje ugovora/okvirnog sporazuma na način da se riječ: „mart" mijenja i sada 
glasi „april". 

• mijenja se u dijelu koji se odnosi na usluge, u tački 9. Nabavka usluga interneta—
promjena u koloni Zaključenje ugovora/okvirnog sporazuma na način da se riječ: „mart" 
mijenja i sada glasi „april". 

Član 3. 
Sastavni dio ove odluke je tabelarni prikaz izmjene Plana javnih nabavki Vlade Federacije Bosne i 
Hercegovine - Generalnog sekretarijata Vlade Federacije Bosne i Hercegovine za 2021. godinu, 
koji će se objaviti na internet stranici Vlade Federacije Bosne i Hercegovine. 

Član 4. 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

SE4 TAR VLADE 

ita Kalajdžić  

Adresa: Hamdije Čemerlića 2, 71000 Sarajevo 
Tel.: +387 33 66 44 49, Fax.: +387 33 21 24 11, +387 33 66 72 69 

www.fbihvlada.gov.ba  
e-mail: sekretar@fbihvlada.gov.ba  



ŠIFRA JRJN PREDMET NABAVKE 

821300 I kvartal 19.600,00 april 2021. 30000000-9 Konkurentski zahtjev 
za dostavu ponuda 

Nabavka kompjuterske 
4. 

	

	opreme i kancelarijskih 
mašina 

613300 I kvartal 19.000,00 april 2021. 32412110-8 Konkurentski zahtjev 
za dostavu ponuda 

9. 	Nabavka usluga interneta 

PROCJENJENA 
VRIJEDNOST 
(bez PDV-a) 

IZVOR 
FINANSIRANJA - 

BUDŽET 
FEDERAC1JE BIH ZA 
2021, EKONOMSKI 

KOD 

POKRETANJA 
POSTUPKA 

ZAKLJUČENJE 
UGOVORA/ 
OKVIRNOG 

SPORAZUMA 

NAPOMENA VRSTA POSTUPKA 

OKVIRNI DATUM 

SEKRETAR VLADE 

Broj: 06-11-47-1/2021 

Datum: 05.03.2021. godine 

lzmjena Plana javnih nabavki Vlade Federacije Bosne i Hercegovine - Generalnog sekretarijata Vlade Federacije Bosne i Hercegovine za 2021. 
godinu 



BOSNA I HERCEGOVINA 
	

BOCHA M XEPIAEEOBVIHA 

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 
	

cl)EREPAWJA BOCHE VI XEPLAEFOBVIHE 

VLADA 
	

BI1A,QA 

BOSNIA AND HERZEGOVINA 

FEDERATION OF BOSNIA AND HERZEGOVINA 

GOVERNMENT 

Broj: 06-11-47-2/2021 
Sarajevo, 31.05.2021. godine 

Na osnovu člana 17. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik BiH", broj: 39/14) i 
člana 24. Pravilnika o unutrašnjoj organizaciji Generalnog sekretarijata Vlade Federacije 
Bosne i Hercegovine br. 03/06-02-67/2013 od 30.12.2013. godine, 06-02-422/2014 od 
31.12.2014. godine, 03/06-02-67-1/2013 od 28.10.2015. godine, 06-02-322-1/2016 od 
15.09.2016. godine, 06-02-237/2017 od 22.06.2017. godine, broj: 06-02-237-1/2017 od 
04.03.2019. godine i 06-02-300-1/2019 od 09.12.2019. godine, a u skladu sa Budžetom 
Federacije Bosne i Hercegovine za 2021. godinu, glava 1201 („Službene novine 
Federacije BiH, broj: 4/21) sekretar Vlade donosi 

ODLUKU 
o izmjenama i dopunama Plana javnih nabavki Vlade Federacije Bosne i 

Hercegovine - Generalnog sekretarijata Vlade Federacije Bosne i Hercegovine za 
2021. godinu 

Član 1. 

Ovom Odlukom odobravaju se izmjene i dopune Plana javnih nabavki Vlade Federacije Bosne i 
Hercegovine - Generalnog sekretarijata Vlade Federacije Bosne i Hercegovine za 2021. godinu. 
broj: 06-11-47/2021 od 23.02.2021. godine i broj: 06-11-47-1/2021 od 05.03.2021. godine. 

Član 2. 

Plan javnih nabavki iz člana 1. ove odluke u dijelu koji se odnosi na robe: 
• mijenja se u tački 6. Nabavka kancelarijskog namještaja — promjena u koloni Pokretanje 

postupka na način da se „Il kvartal" mijenja i sada glasi „prema potrebi" i promjena u koloni 
Zaključenje ugovora/okvirnog sporazuma na način da se „april 2021." mijenja i sada glasi 
„prema potrebi", 

• mijenja se u tački 7. Nabavka opreme za video konferenciju — promjena u koloni 
Procjenjena vrijednost (bez PDV-a) na način da se iznos: „2.900,00" mijenja i sada glasi 
„3.900,00" i promjena u koloni Zaključenje ugovora/okvirnog sporazuma na način da se 
riječ: „april" mijenja i sada glasi ,,juni", 

• mijenja se u tački 8. Nabavka televizora i pokretnog stalka za televizor — promjena u 
koloni Pokretanje postupka na način da se „Il kvartal" mijenja i sada glasi „prema potrebi" i 
promjena u koloni Zaključenje ugovora/okvirnog sporazuma na način da se: „april 2021." 
mijenja i sada glasi „prema potrebi", 

• mijenja se u tački 10. Nabavka mrežne opreme i opreme za zaštitu email sistema —
promjena u koloni Pokretanje postupka na način da se „ll kvartal" mijenja i sada glasi „Ill 
kvartal" i promjena u koloni Zaključenje ugovora/okvirnog sporazuma na način da se riječ: 
„juni" mijenja i sada glasi „august", 

• mijenja se u tački 11. Nabavka tečnih goriva za službena motorna vozila — promjena u 
koloni Pokretanje postupka na način da se „Ill kvartal" mijenja i sada glasi „Il kvartal", 

Adresa: Harridije Cerneik.',a 2 7 000 Saraievo 
Tei : +387 33 66 44 49. Fax.: +387 33 21 24 11, +387 33 66 72 69 

www.fbihvlada,gov.ba 
e-mail: sekretarfbihvlada.gov.ba  



• mijenja se u tački 17. Nabavka dezinfekcionih sredstava — promjena u koloni Napomena 
na način da se dodaje rečenica „Nabavka realizirana u iznosu od 1.041,98 KM bez PDV-a", 

• mijenja se u tački 19. Nabavka zaštitnih maski — promjena u koloni Napomena na način 
da se dodaje rečenica ,,Nabavka realizirana u iznosu od 320,00 KM bez PDV-a", 

• dopunjava se tačkom 22. Nabavka zastava Bosne i Hercegovine (sa stalkom), 
• dopunjava se tačkom 23. Nabavka protokolarnih stalaka i trake i 
• mijenja se u dijelu koji se odnosi na UKUPNO ROBE — promjena u koloni Procjenjena 

vrijednost (bez PDV-a) na način da se iznos: „323.100,00" mijenja i sada glasi 
„326.100,00". 

Plan javnih nabavki iz člana 1. ove odluke u dijelu koji se odnosi na usluge: 
• briše se tačka 9. Nabavka usluga interneta, 
• dosadašnje tačke 10. do 25. postaju tačke 9. do 24., 
• mijenja se u tački 20. Telekomunikacijske usluge servisni link i dodatni back up link—

promjena u koloni Procjenjena vrijednost (bez PDV-a) na način da se iznos: „30.000,00" 
mijenja i sada glasi „49.000,00", promjena u koloni Pokretanje postupka na način da se „IV 
kvartal" mijenja i sada glasi „Ill kvartal" i promjena u koloni Zaključenje ugovora/okvirnog 
sporazuma na način da se riječ: ,,oktobar" mijenja i sada glasi „septembar". 

Član 3. 

Sastavni dio ove odluke je tabelarni prikaz izmjena i dopuna Plana javnih nabavki Vlade Federacije 
Bosne i Hercegovine - Generalnog sekretarijata Vlade Federacije Bosne i Hercegovine za 2021. 
godinu, koji će se objaviti na internet stranici Vlade Federacije Bosne i Hercegovine. 

Član 4. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

IIIC) 	
mr.Sc., 

1 c,....1 	 xl 
o 

:)  	k,..,.. 4z 
.«.5.- 	 ..,.<5..., f  

- r -:-, / y  ........ 	.,, .,03 ,..,  

TAR VLAD 

ta al džić  



Broj: 06-11-47-2/2021 

Datum: 31.05.2021. godine 

lzmjene i dopune Plana javnih nabavki Vlade Federacije Bosne i Hercegovine - Generalnog sekretarijata Vlade Federacije Bosne i Hercegovine za 
2021. godinu 

PREDMET NABAVKE ŠIFRA JRJN 
PROCJENJENA 

VRIJEDNOST 
(bez PDV-a) 

IZVOR 
FINANSIRANJA - 

BUDŽET 
FEDERACIJE BIH ZA 

-  2021. EKONOMSKI 
KOD 

VRSTA POSTUPKA 

OKVIRNI DATUM 

NAPOMENA POKRETANJA 
POSTUPKA 

ZAKLJUČENJE 
UGOVORAI 
OKVIRNOG 

SPORAZUMA 

ROBE: 

6 
Nabavka kancelarijskog 
namještaja 

39100000-3 6.000,00 821300 Direktni sporazum prema potrebi prema potrebi 

Nabavka opreme za video 
konferenciju 

32232000-8 3.900,00 821300 Direktni sporazum II kvartal juni 2021. 

8 Nabavka televizora i 
pokretnog stalka za televizor 

32324000-0 3.800,00 
821300 
613400 

Direktni sporazum prema potrebi prema potrebi 



10 
Nabavka mrežne opreme i 
opreme za zaštitu email 
sistema 

48800000-6 104.200,00 821300 Otvoreni postupak III kvartal august 2021. 

11 
Nabavka tečnih goriva za 
službena motorna vozila 

09100000-0 15.000,00 613500 
Konkurentski zahtjev 
za dostavu ponuda 

II 	kvartal juli 2021. 
Okvirni sporazum 

na 12 mjeseci 

17 
Nabavka dezinfekcionih 
sredstava 

33741300-9 3.100,00 613400 Direktni sporazum 
Nabavka realizirana  

prema potrebi prema potrebi u iznosu od 1.041,98 
KM bez PDV-a 

19 Nabavka zaštitnih maski 18143000-3 900,00 613400 Direktni sporazum prema potrebi prema potrebi 
Nabavka realizirana 
u iznosu od 320,00 
KM bez PDV-a 

22 
Nabavka zastava Bosne i 
Hercegovine (sa stalkom) 

35821000-5 800,00 613400 Direktni sporazum II kvartal juni 2021. 



23 
Nabavka protokolarnih 
stalaka i trake 

39561110-6 1.200,00 613400 Direktni sporazum II kvartal juni 2021. 

UKUPNO ROBE: 326.100,00 
USLUGE: 

20 
Telekomunikacijske usluge - 
servisni link i dodatni back up 
link 

72318000-7 49.000,00 613300 
Konkurentski zahtjev 
za dostavu ponuda 

III kvartal 

._., 

septembar 2021. 

, 
;9
,ry  

sE4k 

mr.sc. 

,AR VLADE 

a Kalai ic 

v o 
-7NIA0z3`3. 



BOSNA I HERCEGOVINA 
	

BOCHA M XEPLAErOBIAHA 

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 
	

(1)EREPALMJA BOCHE Vl XEPLAEEOBWHE 

VLADA 
	

BflAPA 

BOSNIA AND HERZEGOVINA 

FEDERATION OF BOSNIA AND HERZEGOVINA 

GOVERNMENT 

Broj: 06-11-47-3/2021 
Sarajevo, 16.06.2021. godine 

Na osnovu člana 17. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik BiH", broj: 39/14) i 
člana 24. Pravilnika o unutrašnjoj organizaciji Generalnog sekretarijata Vlade Federacije 
Bosne i Hercegovine br. 03/06-02-67/2013 od 30.12.2013. godine, 06-02-422/2014 od 
31.12.2014. godine, 03/06-02-67-1/2013 od 28.10.2015. godine, 06-02-322-1/2016 od 
15.09.2016. godine, 06-02-237/2017 od 22.06.2017. godine, broj: 06-02-237-1/2017 od 
04.03.2019. godine i 06-02-300-1/2019 od 09.12.2019. godine, a u skladu sa Budžetom 
Federacije Bosne i Hercegovine za 2021. godinu, glava 1201 („Službene novine 
Federacije BiH, broj: 4/21) sekretar Vlade donosi 

ODLUKU 
o izmjenama i dopuni Plana javnih nabavki Vlade Federacije Bosne i Hercegovine - 

Generalnog sekretarijata Vlade Federacije Bosne i Hercegovine za 2021. godinu 

Član 1. 

Ovom Odlukom odobravaju se izmjene i dopuna Plana javnih nabavki Vlade Federacije Bosne i 
Hercegovine - Generalnog sekretarijata Vlade Federacije Bosne i Hercegovine za 2021. godinu, 
broj: 06-11-47/2021 od 23.02.2021. godine, broj: 06-11-47-1/2021 od 05.03.2021. godine i broj: 06-
11-47-2/2021 od 31.05.2021. godine. 

Član 2. 

Plan javnih nabavki iz člana 1. ove odluke u dijelu koji se odnosi na robe: 
• mijenja se u tački 4. Nabavka kompjuterske opreme i kancelarijskih mašina — promjena 

u koloni Procjenjena vrijednost (bez PDV-a) na način da se iznos: „19.600,00" mijenja i 
sada glasi „21.500,00", promjena u koloni Pokretanje postupka na način da se „I kvartal" 
mijenja i sada glasi „I i II kvartal", promjena u koloni Zaključenje ugovora/okvirnog 
sporazuma na način da se „april 2021." mijenja i sada glasi „maj i juli 2021." i u koloni 
Napomena dodaje se ,,Nabavka realizirana u iznosu od 16.260,33 KM", 

• mijenja se u tački 6. Nabavka kancelarijskog namještaja — Procjenjena vrijednost (bez 
PDV-a) na način da se iznos: „6.000,00" mijenja i sada glasi „3.000,00", 

• mijenja se u tački 12. Nabavka kancelarijskog i kompjuterskog materijala i ostalog 
administrativnog materijala i sitnog inventara — promjena u koloni Pokretanje postupka 
na način da se „Ill kvartal" mijenja i sada glasi „Il i III kvartal", promjena u koloni Zaključenje 
ugovora/okvirnog sporazuma na način da se „august 2021." mijenja i sada glasi „juni i 
august 2021." i promjena u koloni Napomena na način da se „Okvirni sporazum na 12 
mjeseci" mijenja i sada glasi ,,Ugovor o nabavci potpisan u iznosu od 1.470,00 KM", 

• dopunjava se tačkom 24. Nabavka banera i 
• mijenja se u dijelu koji se odnosi na UKUPNO ROBE — promjena u koloni Procjenjena 

vrijednost (bez PDV-a) na način da se iznos: „326.100,00" mijenja i sada glasi 
„325.400,00". 

Adresa: Hamdije Čemerlića 2. 71000 Sarajevo 
Tel.: +387 33 66 44 49. Fax.: +387 33 21 24 11, +387 33 66 72 69 

www.fbihvlada.gov.ba  
e-mail: sekretar@fbihvlada.gov.ba  



§EKRETAR VLADE 

Član 3. 

Sastavni dio ove odluke je tabelarni prikaz izmjena i dopune Plana javnih nabavki Vlade Federacije 
Bosne i Hercegovine - Generalnog sekretarijata Vlade Federacije Bosne i Hercegovine za 2021. 
godinu, koji će se objaviti na internet stranici Vlade Federacije Bosne i Hercegovine. 

Član 4. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

mr. c. Edita Kalajdžić  
as  

k 



Broj: 06-11-47-3/2021 

Datum: 16.06.2021. godine 

lzmjene i dopuna Plana javnih nabavki Vlade Federacije Bosne i Hercegovine - Generalnog sekretarijata Vlade Federacije Bosne i Hercegovine za 
2021. godinu 

PREDMET NABAVKE SIFRA JRJN 
PROCJENJENA 
VRIJEDNOST 
(bez PDV-a) 

IZVOR 
FINANSIRANJA - 

BUDZET 
FEDERACIJE BIH ZA 
2021. - EKONOMSKI 

KOD 

VRSTA POSTUPKA 

OKVIRNI DATUM 

NAPOMENA POKRETANJA 
POSTUPKA OKVIRNOG  

ZAKLJUčENJE 
UGOVORA/ 

SPORAZUMA 

ROBE: 

4 
Nabavka kompjuterske 
opreme i kancelarijskih 
mašina 

21.500,00 821300 
iznosu od  

30000000-9 realizirana Konkurentski zahtjev 
za dostavu ponuda 

I i II kvartal maj i juli 2021, 

Nabavka 
u 

16.260,33 KM 

6 Nabavka kancelarijskog 
namještaja 39100000-3 3.000,00 821300 Direktni sporazum prema potrebi prema potrebi 



12 

Nabavka kancelarijskog i 
kompjuterskog materijala i 
ostalog administrativnog 
materijala i sitnog inventara 

30100000-0 29.000,00 613400 Konkurentski zahtjev 
za dostavu ponuda 

II 	i 	III kvartal juni i august 2021. 
Ugovor o nabavci 
potpisan u iznosu 
od 1,470,00 KM 

24 Nabavka banera 22462000-6 400,00 

. 

613400 Direktni sporazum II kvartal juni 2021. 

' UKUPNO ROBE: 325.400,00 



BOSNA I HERCEGOVINA 
	 BOCHA VI XEPLAEFOBVIHA 

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 
	 cDEAEPALWIJA BOCHE VIXEPLAErOBVIHE 

VLADA 
	

BI7AAA 

BOSNIA AND HERZEGOVINA 

FEDERATION OF BOSNIA AND HERZEGOVINA 

GOVERNMENT 

Broj: 06-11-47-4/2021 
Sarajevo, 12.08.2021. godine 

Na osnovu člana 17. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik BiH", broj: 39/14) i 

člana 24. Pravilnika o unutrašnjoj organizaciji Generalnog sekretarijata Vlade Federacije 
Bosne i Hercegovine br. 03/06-02-67/2013 od 30.12.2013. godine, 06-02-422/2014 od 
31.12.2014. godine, 03/06-02-67-1/2013 od 28.10.2015. godine, 06-02-322-1/2016 od 
15.09.2016. godine, 06-02-237/2017 od 22.06.2017. godine, broj: 06-02-237-1/2017 od 
04.03.2019. godine i 06-02-300-1/2019 od 09.12.2019. godine, a u skladu sa Budžetom 
Federacije Bosne i Hercegovine za 2021. godinu, glava 1201 („Službene novine 
Federacije BiH, broj: 4/21) sekretar Vlade donosi 

ODLUKU 
o izmjeni Plana javnih nabavki Vlade Federacije Bosne i Hercegovine - Generalnog 

sekretarijata Vlade Federacije Bosne i Hercegovine za 2021. godinu 

Član 1. 

Ovom Odlukom odobrava se izmjena Plana javnih nabavki Vlade Federacije Bosne i Hercegovine -
Generalnog sekretarijata Vlade Federacije Bosne i Hercegovine za 2021. godinu, broj: 06-11-
47/2021 od 23.02.2021. godine, broj: 06-11-47-1/2021 od 05.03.2021. godine, broj: 06-11-47-
2/2021 od 31.05.2021. godine i broj: 06-11-47-3/2021 od 16.06.2021. godine. 

Član 2. 

Plan javnih nabavki iz člana 1. ove odluke u dijelu koji se odnosi na usluge: 
• mijenja se u tački 6. Usluge oglašavanja u novinama - promjena u koloni Procjenjena 

vrijednost (bez PDV-a) na način da se iznos: „15.000,00" mijenja i sada glasi „25.000,00" i 
• mijenja se u dijelu koji se odnosi na UKUPNO USLUGE - promjena u koloni Procjenjena 

vrijednost (bez PDV-a) na način da se iznos: „254.800,00" mijenja i sada glasi 
„264.800,00". 

Član 3. 

Sastavni dio ove odluke je tabelarni prikaz izmjene Plana javnih nabavki Vlade Federacije Bosne i 
Hercegovine - Generalnog sekretarijata Vlade Federacije Bosne i Hercegovine za 2021. godinu, 
koji će se objaviti na internet stranici Vlade Federacije Bosne i Hercegovine. 

Član 4. 

44 A 
÷, • , 	u5k.z,k, 

S KREjtAR VLADE 

. c. Edi 

Adresa: Hamdije ČemerlicQ, 71000 Sarajevo 
Tel.: +387 33 66 44 49, Fax.: +387 	24 11. +387 33 66 72 g: 

www.fbihvlada:g.N.V.ba 
e-mail: sekretar@fbihvIada:gioy_ba 	5,/ 

f o' 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 



Broj: 06-11-47-4/2021 

Datum: 12.08.2021. godine 

lzmjena Plana javnih nabavki Vlade Federacije Bosne i Hercegovine - Generalnog sekretarijata Vlade Federacije Bosne i Hercegovine za 2021. 
godinu 

PREDMET NABAVKE ŠIFRA JRJN 
PROCJENJENA 
VRIJEDNOST 
(bez PDV-a) 

IZVOR 
FINANSIRANJA - 

BUDŽET 
FEDERACIJE BIH ZA 
2021. - EKONOMSKI 

KOD 

VRSTA POSTUPKA 

OKVIRNI DATUM 

NAPOMENA POKRETANJA 
POSTUPKA 

ZAKLJUČENJE 
UGOVORAJ 
OKVIRNOG 

SPORAZUMA 

USLUGE: 

79341000-6 25.000,00 613900 Aneks II dio B 
posebnom  

I kvartal 

..... 	— 

februar 2021. 6. 
Usluge oglašavanja u 
novinama 

Nabavka 
pokrenuta 

Odlukom broj: 05-
02-35-8/2021 od 
01.02.2021. 
godine 

UKUPNO USLUGE: 264.800,00 - 	, 

.3)*  \i 

SEKI*414 VLADE 
2ks_e›.  

mr.sc. Ec 1a Kalaj z c 



BOSNA I HERCEGOVINA 
	

BOCHAVXEPLAEMBIAHA 

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 
	

(1)E,O,EPALMJA BOCHE Vl XEPUEMBI/IHE 

VLADA 
	

8.11A/JA 

BOSNIA AND HERZEGOVINA 

FEDERATION OF BOSNIA AND HERZEGOVINA 

GO VERNMENT 

Broj: 06-11-47-5/2021 
Sarajevo, 28.09.2021. godine 

Na osnovu člana 17. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik BiH", broj: 39/14) i 
člana 24. Pravilnika o unutrašnjoj organizaciji Generalnog sekretarijata Vlade Federacije 
Bosne i Hercegovine br. 03/06-02-67/2013 od 30.12.2013. godine, 06-02-422/2014 od 
31.12.2014. godine, 03/06-02-67-1/2013 od 28.10.2015. godine, 06-02-322-1/2016 od 
15.09.2016. godine, 06-02-237/2017 od 22.06.2017. godine, broj: 06-02-237-1/2017 od 
04.03.2019. godine i 06-02-300-1/2019 od 09.12.2019. godine, a u skladu sa Budžetom 
Federacije Bosne i Hercegovine za 2021. godinu, glava 1201 („Službene novine 
Federacije BiH, broj: 4/21) sekretar Vlade donosi 

ODLUKU 
o izmjenama i dopunama Plana javnih nabavki Vlade Federacije Bosne i 

Hercegovine - Generalnog sekretarijata Vlade Federacije Bosne i Hercegovine za 
2021. godinu 

Član 1. 

Ovom Odlukom odobravaju se izmjene i dopune Plana javnih nabavki Vlade Federacije Bosne i 
Hercegovine - Generalnog sekretarijata Vlade Federacije Bosne i Hercegovine za 2021. godinu, 
broj: 06-11-47/2021 od 23.02.2021. godine, broj: 06-11-47-1/2021 od 05.03.2021. godine, broj: 06-
11-47-2/2021 od 31.05.2021. godine, broj: 06-11-47-3/2021 od 16.06.2021. godine i broj: 06-11-
47-4/2021 od 12.08.2021. godine. 

Član 2. 

Plan javnih nabavki iz člana 1. ove odluke u dijelu koji se odnosi na robe: 
• mijenja se u tački 5. Nabavka novih softvera — licenci i produženje važenja postojećih 

licenci — promjena u koloni Zaključenje ugovora/okvirnog sporazuma na način da se „mart i 
oktobar 2021." mijenja i sada glasi „mart i novembar 2021." i promjena u koloni Napomena 
na način da se „Nabavka pokrenuta posebnom Odlukom broj: 05-02-35-7/2021 od 
01.02.2021. godine za I kvartal" mijenja i sada glasi „Nabavka pokrenuta posebnom 
Odlukom broj: 05-02-35-7/2021 od 01.02.2021. godine i realizirana u iznosu od 19.000,00 
KM bez PDV-a", 

• mijenja se u tački 6. Nabavka kancelarijskog namještaja — promjena u koloni 
Procjenjena vrijednost (bez PDV-a) na način da se iznos: „3.000,00" mijenja i sada glasi 
„6.000,00" i u koloni Napomena dodaje se ,,Nabavka realizirana u iznosu od 960,00 KM bez 
PDV-a", 

• briše se tačka 8. Nabavka televizora i pokretnog stalka za televizor, 
• dosadašnje tačke 9. do 24. postaju tačke 8. do 23., 
• mijenja se u tački 9. Nabavka mrežne opreme i opreme za zaštitu email sistema —

promjena u koloni Procjenjena vrijednost (bez PDV-a) na način da se iznos: „104.200,00" 
mijenja i sada glasi „70.000,00" i promjena u koloni Zaključenje ugovora/okvirnog 
sporazuma na način da se „august 2021." mijenja i sada glasi „novembar 2021.", 

• dodaje se tačka 24. Nabavka serverske opreme 
Adresa: Hamdije čemerlića 2, 71000 Sarajevo 

Tel.: +387 33 66 44 49, Fax.: +387 33 21 24 11, +387 33 66 72 69 
www.fbihvlada.gov.ba  

e-mail: sekretar@fbihvlada.gov.ba  



Član 4. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

VAR VLA r E 

a a ajdžić  

• mijenja se u dijelu koji se odnosi na UKUPNO ROBE — promjena u koloni Procjenjena 
vrijednost (bez PDV-a) na način da se iznos: „325.400,00" mijenja i sada glasi 
,,324.600,00". 

Plan javnih nabavki iz člana 1. ove odluke u dijelu koji se odnosi na usluge: 
• mijenja se u tački 11. Pružanje usluga opravke, održavanja i servisiranje printera, 

skenera, fax i kopir aparata — promjena u koloni Procjenjena vrijednost (bez PDV-a) na 
način da se iznos: „2.000,00" mijenja i sada glasi „4.000,00", promjena u koloni Pokretanje 
postupka na način da se „Il kvartal" mijenja i sada glasi „Il i IV kvartal", promjena u koloni 
Zaključenje ugovora/okvirnog sporazuma na način da se ,,april 2021." mijenja i sada glasi 
„april i oktobar 2021." i u koloni Napomena dodaje se „Donesena Odluka o prihvatanju 
ponude broj: 05-02-35-18/2021-4 od 04.05.2021. godine na iznos do 2.000,00 KM bez 
PDV-a", 

• mijenja se u tački 20. Telekomunikacijske usluge - servisni link i dodatni back up link 
— promjena u koloni Predmet nabavke na način da se „Telekomunikacijske usluge -
servisni link i dodatni back up link" mijenja i sada glasi „Telekomunikacijska usluga za 
prijenos podataka", promjena u koloni Procjenjena vrijednost (bez PDV-a) na način da se 
iznos: „49.000,00" mijenja i sada glasi „6.000,00", promjena u koloni Vrsta postupka na 
način da se „Konkurentski zahtjev za dostavu ponuda" mijenja i sada glasi „Direktni 
sporazum" i promjena u koloni Zaključenje ugovora/okvirnog sporazuma na način da se 
,,septembar 2021." mijenja i sada glasi „oktobar 2021.", 

• dodaje se tačka 25. Usluga iznajmljivanja Cloud servisa, 
• dodaje se tačka 26. Nabavka usluge popravke pregrada i 
• mijenja se u dijelu koji se odnosi na UKUPNO USLUGE — promjena u koloni Procjenjena 

vrijednost (bez PDV-a) na način da se iznos: „264.800,00" mijenja i sada glasi 
„230.000,00". 

Član 3. 

Sastavni dio ove odluke je tabelarni prikaz izmjena i dopuna Plana javnih nabavki Vlade Federacije 
Bosne i Hercegovine - Generalnog sekretarijata Vlade Federacije Bosne i Hercegovine za 2021. 
godinu, koji će se objaviti na internet stranici Vlade Federacije Bosne i Hercegovine. 



Broj: 06-11-47-5/2021 

Datum: 28.09.2021. godine 

lzmjene i dopune Plana javnih nabavki Vlade Federacije Bosne i Hercegovine - Generalnog sekretarijata Vlade Federacije Bosne i Hercegovine za 
2021. godinu 

PREDMET NABAVKE ŠIFRA JRJN 
PROCJENJENA 

VRIJEDNOST 
(bez PDV-a) 

IZVOR 
F1NANSIRANJA - 

BUDŽET 
FEDERACIJE BIH ZA 
2021. - EKONOMSKI 

KOD 

VRSTA POSTUPKA 

OKVIRNI DATUM 

NAPOMENA POKRETANJA 
POSTUPKA 

ZAKLJUčENJE 
UGOVORA! 
OKVIRNOG 

SPORAZUMA 

ROBE: 

5 
Nabavka novih softvera — 
licenci i produženje važenja 
postojećih licenci 

48900000-7 98.200,00 821500 Otvoreni postupak I i IV kvartal mart i novembar 2021. 

Nabavka pokrenuta 
posebnom Odlukom 
broj: 05-02-35- 
7/2021 od 
01.02.2021. godine i 
realizirana u iznosu 
od 19.000,00 KM bez 
PDV-a 

6 
Nabavka kancelarijskog 
namještaja 

39100000-3 6.000,00 821300 Direktni sporazum prema potrebi 
. 

prema potrebi 

Nabavka 
realizirana u 
iznosu od 960,00 
KM bez PDV-a 

9 
Nabavka mrežne opreme i 
opreme za zaštitu email 
sistema 

48800000-6 70.000,00 821300 Otvoreni postupak III kvartal novembar 2021. 

24 Nabavka serverske opreme 48822000-6 34.200,00 821300 Otvoreni postupak III kvartal novembar 2021. 

UKUPNO ROBE: 324.600,00 



USLUGE: 

11 

Pružanje usluga opravke, 
održavanja i servisiranje 
printera, skenera, fax i kopir 
aparata 

50300000-8 4.000,00 613700 Direktni sporazum II i IV kvartal april i oktobar 2021. 

Donesena Odluka 
o prihvatanju 
ponude broj: 05-02-
35-18/2021-4 od 
04.05.2021. 
godine na iznos do 
2.000,00 KM bez 
PDV-a 

20 
Telekomunikacijska usluga 
za prijenos podataka 

72318000-7 6.000,00 613300 Direktni sporazum III kvartal oktobar 2021. 

25 
Usluga iznajmljivanja Cloud 
servisa 

72317000-0 6.000,00 613300 Direktni sporazum III kvartal oktobar 2021. 

26 
Nabavka usluge popravke 
pregrada 

50800000-3 200,00 613700 Direktni sporazum III kvartal septembar 2021. 

UKUPNO USLUGE: 230,000,00 

' 	,, 

Er s .„ 
.0.  

mr.sc. rn 
0 	 o e)  

VNSOćš*  

TAR VLADE 

jta Kalajdžic 



BOCHA VI XEPLIEMBI4HA 

1:1EREPALMJA BOCHE Vl XEPLAEFOBVIHE 

BIIA,QA 

BOSNA I HERCEGOVINA 

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

VLADA 
BOSNIA AND HERZEGOVINA 

FEDERATION OF BOSNIA AND HERZEGOVINA 

GOVERNMENT 

Broj: 06-11-47-6/2021 
Sarajevo, 14.10.2021. godine 

Na osnovu člana 17. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik BiH", broj: 39/14) 
člana 24. Pravilnika o unutrašnjoj organizaciji Generalnog sekretarijata Vlade Federacije 
Bosne i Hercegovine br. 03/06-02-67/2013 od 30.12.2013. godine, 06-02-422/2014 od 
31.12.2014. godine, 03/06-02-67-1/2013 od 28.10.2015. godine, 06-02-322-1/2016 od 
15.09.2016. godine, 06-02-237/2017 od 22.06.2017. godine, broj: 06-02-237-1/2017 od 
04.03.2019. godine i 06-02-300-1/2019 od 09.12.2019. godine, a u skladu sa Budžetom 
Federacije Bosne i Hercegovine za 2021. godinu, glava 1201 („Službene novine 
Federacije BiH, broj: 4/21) sekretar Vlade donosi 

ODLUKU 
o izmjeni i dopuni Plana javnih nabavki Vlade Federacije Bosne i Hercegovine - 
Generalnog sekretarijata Vlade Federacije Bosne i Hercegovine za 2021. godinu 

Član 1. 
Ovom Odlukom odobrava se izmjena i dopuna Plana javnih nabavki Vlade Federacije 
Bosne i Hercegovine - Generalnog sekretarijata Vlade Federacije Bosne i Hercegovine za 
2021. godinu, broj: 06-11-47/2021 od 23.02.2021. godine, broj: 06-11-47-1/2021 od 
05.03.2021. godine, broj: 06-11-47-2/2021 od 31.05.2021. godine, broj: 06-11-47-3/2021 
od 16.06.2021. godine, broj: 06-11-47-4/2021 od 12.08.2021. godine i broj: 06-11-47-
5/2021 od 28.09.2021. godine. 

Član 2. 
U Planu javnih nabavki iz člana 1. ove odluke u dijelu koji se odnosi na usluge: 

• dodaje se tačka 27. Nabavka usluga evaluacije učinka mjera Vlade Federacije 
Bosne i Hercegovine na ublažavanju posljedica COVID-19 pandemije i 

• mijenja se u dijelu koji se odnosi na UKUPNO USLUGE — promjena u koloni 
Procjenjena vrijednost (bez PDV-a) na način da se iznos: „230.000,00" mijenja i 
sada glasi „358.200,00". 

Član 3. 
Sastavni dio ove odluke je tabelarni prikaz izmjene i dopune Plana javnih nabavki Vlade 
Federacije Bosne i Hercegovine - Generalnog sekretarijata Vlade Federacije Bosne i 
Hercegovine za 2021. godinu, koji će se objaviti na internet stranici Vlade Federacije 
Bosne i Hercegovine. 

,.. 	‘'' 	,,,,,, 	• i • ,i '''''''-,, 
C:)‹. 

fi CY 	 Ii<4  '' 

SEKR R E/  LAD 
) 

m.r4c,2 	ita Kalajdžić  
r 

Adresa: Hamdije čemerliča 2, 71000 -1-4i.gp.!--*-3q., 
Tel.: +387 33 66 44 49. Fax.: +387 33 21 24 11, +387 33'ff;-7-269 

www.fbihvlada.gov.ba  
e-mail: sekretar@fbihvlada.gov.ba  

Član 4. 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 



SEKR 
PIe 

mr.sc. 

R VL DE 
_ _s y .,,

Kalajdžić  

Broj: 06-11-47-6/2021 

Datum: 14.10.2021. godine 

lzmjena i dopuna Plana javnih nabavki Vlade Federacije Bosne i Hercegovine - Generalnog sekretarijata Vlade Federacije Bosne i Hercegovine za 
2021. godinu 

PREDMET NABAVKE ŠIFRA JRJN 
PROCJENJENA 
VRIJEDNOST 
(bez PDV-a) 

IZVOR 
FINANSIRANJA - 

BUDŽET 
FEDERACIJE BIH ZA 
2021. - EKONOMSKI 

KOD 

VRSTA POSTUPKA 

OKVIRNI DATUM 

NAPOMENA POKRETANJA 
POSTUPKA 

ZAKLJUČENJE 
UGOVORA/ 
OKVIRNOG 

SPORAZUMA 

USLUGE: 

27 

Nabavka usluga evaluacije 
učinka mjera Vlade 
Federacije Bosne i 
Hercegovine na ublažavanju 
posljedica COVID-19 
pandemije 

79311410-4 128.200,00 613900 Otvoreni postupak IV kvartal decembar 2021. 

UKUPNO USLUGE: 358.200,00 



BOCHAkIXEPLIErOBVIHA 

(1)E,EIEPALII/1JA BOCHE VI XEPLIEMBIAHE 

1317A,CIA 

BOSNA I HERCEGOVINA 

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

VLADA 
BOSNIA AND HERZEGOVINA 

FEDERATION OF BOSNIA AND HERZEGOVINA 

GOVERNMENT 

Broj: 06-11-47-7/2021 
Sarajevo, 26.10.2021. godine 

Na osnovu člana 17. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik BiH", broj: 39/14) i člana 

24. Pravilnika o unutrašnjoj organizaciji Generalnog sekretarijata Vlade Federacije Bosne i 
Hercegovine br. 03/06-02-67/2013 od 30.12.2013. godine, 06-02-422/2014 od 31.12.2014. 
godine, 03/06-02-67-1/2013 od 28.10.2015. godine, 06-02-322-1/2016 od 15.09.2016. godine, 
06-02-237/2017 od 22.06.2017. godine, broj: 06-02-237-1/2017 od 04.03.2019. godine i 06-
02-300-1/2019 od 09.12.2019. godine, a u skladu sa Budžetom Federacije Bosne i 
Hercegovine za 2021. godinu, glava 1201 („Službene novine Federacije BiH, broj: 4/21) 

sekretar Vlade donosi 

ODLUKU 
o izmjeni Plana javnih nabavki Vlade Federacije Bosne i Hercegovine - Generalnog 

sekretarijata Vlade Federacije Bosne i Hercegovine za 2021. godinu 

Član 1. 
Ovom Odlukom odobrava se izmjena Plana javnih nabavki Vlade Federacije Bosne i 
Hercegovine - Generalnog sekretarijata Vlade Federacije Bosne i Hercegovine za 2021. 
godinu, broj: 06-11-47/2021 od 23.02.2021. godine, broj: 06-11-47-1/2021 od 05.03.2021. 
godine, broj: 06-11-47-2/2021 od 31.05.2021. godine, broj: 06-11-47-3/2021 od 16.06.2021. 
godine, broj: 06-11-47-4/2021 od 12.08.2021. godine, broj: 06-11-47-5/2021 od 28.09.2021. 
godine i broj: 06-11-47-6/2021 od 14.10.2021. godine. 

Član 2. 

Plan javnih nabavki iz člana 1. ove odluke u dijelu koji se odnosi na robe: 

• mijenja se u tački 9. Nabavka mrežne opreme i opreme za zaštitu email sistema —

promjena u koloni Procjenjena vrijednost (bez PDV-a) na način da se iznos: „70.000,00" 

mijenja i sada glasi „104.200,00", promjena u koloni Pokretanje postupka na način da se „Ill 

kvartal" mijenja i sada glasi „IV kvartal" i promjena u koloni Zaključenje ugovora/okvirnog 

sporazuma na način da se „novembar 2021." mijenja i sada glasi „decembar 2021." i 

• briše se tačka 24. Nabavka serverske opreme. 

Član 3. 
Sastavni dio ove odluke je tabelarni prikaz izmjene Plana javnih nabavki Vlade Federacije 
Bosne i Hercegovine - Generalnog sekretarijata Vlade Federacije Bosne i Hercegovine za 
2021. godinu, koji će se objaviti na internet stranici Vlade Federacije Bosne i Hercegovine. 

Član 4. 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

9 	 RETAR VLADE 
• 

clita 'Kataj'cižić  

cA• 

/•, 

	

, 4' 	• 

	

, 	• 

Adresa: Hamdije CemerIića 

	

+387 33 66 44 49, Fax.: +387 33 21 	 72 69 
www.fbihvlada.gov.ba  

e-mail: sekretar@fbihvlada.gov.ba  

Tel : 



Broj: 06-11-47-7/2021 

Datum: 26.10.2021. godine 

lzmjena Plana javnih nabavki Vlade Federacije Bosne i Hercegovine - Generalnog sekretarijata Vlade Federacije Bosne i Hercegovine za 2021. 
godinu 

PREDMET NABAVKE ŠIFRA JRJN 
PROCJENJENA 

VRIJEDNOST 
(bez PDV-a) 

IZVOR 
FINANSIRANJA - 

BUDŽET 
FEDERACIJE BIH ZA 
2021. - EKONOMSKI 

KOD 

VRSTA POSTUPKA 

OKVIRNI DATUM 

NAPOMENA POKRETANJA 
POSTUPKA 

ZAKLJUČENJE 
UGOVORAI 
OKVIRNOG 

SPORAZUMA 

ROBE: 

9 
Nabavka mrežne opreme i 
opreme za zaštitu email 
sistema 

48800000-6 104.200,00 821300 Otvoreni postupak IV kvartal 

---,....., 

decembar 2021 .  

,,,, 15'EPAČI  

SE Ak°  
... 

R VLADE 
..--',--:-7 Gti,__----------  

,a,... 	mr.ic. EcWiKalajdžić  
. 
š  

,- t..P 	ž 4., 

e '• ic ''. 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24
	Page 25
	Page 26
	Page 27
	Page 28
	Page 29

